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W zwiazku z ustaleniami podpisanej umowy i przeprowadzonym przegladem sprawozdania
finansowego, którego celem jest przedstawienie raportu z przegladu sprawozdania finansowego
odnosnie przekazania rzetelnego i jasnego obrazu sytuacji majatkowej i finansowej, wyniku
finansowego oraz rentownosci wykazanych w sród rocznym sprawozdaniu zgodnie z ustawa o
rachunkowosci z dnia 29 wrzesnia 1994r. (tekst jednolity Oz.U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z
pózniejszymi zmianami) oraz innymi przepisami w sprawie sród rocznych sprawozdan finansowych,
Zarzad jednostki sklada nastepujace oswiadczenie:

Oswiadczenie Zarzadu
w sprawie rzetelnosci sporzadzenia sprawozdania finansowego

za okres od 01.01.2006r. do 30.06.2006r.

Oswiadczenia zlozone w tym dokumencie zostaly ograniczone do spraw uznanych za istotne.
Zagadnienie uznaje sie za istotne, bez wzgledu na jego rozmiar, jezeli polega na pominieciu lub
nieprawidlowym ujeciu informacji ksiegowej powodujac, ze w swietle zaistnialych okolicznosci
zainteresowana osoba podjelaby inna decyzje.

1. Jestesmy swiadomi naszej odpowiedzialnosci:
a) za rzetelne i prawidlowe sporzadzenie sródrocznego sprawozdania finansowego zgodnie z

ustawa o rachunkowosci (w tym kompletnosci ujecia zdarzen, wykazania danych dotyczacych
jednostek powiazanych); na przedstawione do przegladu sród roczne sprawozdanie
finansowe, sklada sie:
• bilans sporzadzony na dzien 30.06.2006r.,
• rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 01.01.2006r. do 30.06.2006r.,
• rachunek przeplywów pienieznych za okres obrotowy od 01.01.2006r. do

30.06.2006r.,
• zestawienie zmian w kapitale wlasnym za okres obrotowy od 01.01.2006r. do

30.06.2006r.,
• informacja dodatkowa obejmujaca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz

dodatkowe informacje i objasnienia.
b) za wdrozenie i funkcjonowanie systemów ksiegowosci i kontroli wewnetrznej, które sluza

zapobieganiu oraz wykrywaniu naduzyc.

2. Stwierdzamy, ze wedlug naszej najlepszej wiedzy i przekonania:
a) nie wystapily zadne nieprawidlowosci, za które odpowiedzialni byliby Czlonkowie Zarzadu,

pracownicy lub inne osoby zajmujace znaczaca pozycje w ksiegowosci oraz w systemie
kontroli wewnetrznej i które moglyby miec istotny wplyw na sród roczne sprawozdanie
finansowe,

b) nie wystapily zadne znane nam przypadki naduzycia, badz próby naduzycia, których wplyw
móglby miec znaczenie dla jednostki,

c) przedstawilismy bieglemu rewidentowi nasza ocene ryzyka wystapienia naduzycia, które
mogloby istotnie wplynac na sród roczne sprawozdanie finansowe.

(Przez .naduzycie· rozumiemy bledy wynikajace z manipulacji sprawozdaniem finansowym oraz
bledy wynikajace ze sprzeniewierzenia aktywów.

Bledy wynikajace z manipulacji sprawozdaniem finansowym sa bledami zamierzonymi lub
wynikajacymi z pominiecia danych liczbowych lub not objasniajacych w celu wprowadzenia w blad
uzytkowników sprawozdania finansowego.

Bledy wynikajace ze sprzeniewierzenia aktywów obejmuja kradziez aktywów jednostki w sytuacji,
gdy ich skutki powoduja, ze sródroczne sprawozdanie finansowe nie jest sporzadzone zgodnie z
ustawa o rachunkowosci.)

3. Potwierdzamy kompletnosc udostepnionych do przegladu:
a) ksiag rachunkowych oraz odpowiednich dowodów ksiegowych,
b) protokolów ze zgromadzen akcjonariuszy, posiedzen Rady Nadzorczej i Zarzadu Spólki az do

dnia dzisiejszego, zawierajace rzetelny zapis podjetych decyzji i dzialan oraz podsumowania
ustalen z ostatnich spotkan, z których protokoly nie zostaly jeszcze przygotowane,
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c) informacji dotyczacych umów, które w zwiazku ze swoja natura, okresem obowiazywania,
wynikajacymi z nich karami badz z innych przyczyn sa lub moga sie stac istotne w ocenie
sytuacji finansowej jednostki (umowy dotyczace kredytów, pozyczek i innych zobowiazan - w
tym poreczen, gwarancji, itp.),

d) spraw przygotowanych do postepowania sadowego oraz znajdujacych sie w toku tego
postepowania oraz oswiadczamy, ze powstanie innych roszczen nie jest spodziewane,

e) warunków sprzedazy, w tym prawa zwrotu lub korekty ceny i wszystkich rezerw gwarancyjnych.

4. Potwierdzamy kompletnosc ujecia w ksiegach rachunkowych i sródrocznym sprawozdaniu
finansowym:

a) wszystkich transakcji o istotnym znaczeniu,
b) zdarzen które moga rzutowac na przyszla sytuacje majatkowa i finansowa naszej jednostki, w

szczególnosci zastawów i innych ograniczen praw do majatku, gwarancji, poreczen i innych
zobowiazan warunkowych.

5. Oswiadczamy, ze nie mialy miejsca lub zostaly odpowiednio ujawnione w sprawozdaniu
finansowym informacje dotyczace:

a) zawartych umów i opcji odkupienia aktywów uprzednio sprzedanych,
b) sprzedazy waznych aktywów lub segmentów dzialalnosci,
c) strat powstalych w wyniku zrealizowania zobowiazan dotyczacych sprzedazy lub zakupu.

6. Oswiadczamy, ze:
a) Spólka postepuje w zgodzie ze wszystkimi warunkami umów oraz przepisami prawa, których

niespelnienie mogloby wywrzec istotny wplyw na dane w sród rocznym sprawozdaniu
finansowym,

b) nie wystepuja roszczenia osób trzecich inne niz przedstawione bieglemu rewidentowi,
c) nie wystapily, poza przedstawionymi bieglemu rewidentowi:

1) korespondencje z organami kontroli dotyczace niezgodnosci lub braków w zakresie
sprawozdawczosci ,

2) naruszenia lub próby naruszenia przepisów obowiazujacego prawa, którego skutki
powinny byc ujawnione w sprawozdaniu finansowym lub stanowic podstawe do
utworzenia rezerwy na przewidywane straty,

3) zarzuty dotyczace popelnionych bledów lub nieprawidlowego stosowania zasad
rachunkowosci w sród rocznym sprawozdaniu finansowym,

4) zarzuty dotyczace slabosci kontroli wewnetrznej, które moglyby wywrzec istotny
wplyw na sródroczne sprawozdanie finansowe,

5) falszywe oswiadczenia majace wplyw na sródroczne sprawozdanie finansowe
skierowane do bieglego rewidenta aktualnie dokonujacego przegladu sródrocznego
sprawozdania finansowego, pracowników kontroli wewnetrznej oraz innych bieglych
rewidentów badajacych Spólke w czasie, gdy sprawowalismy nad nia kontrole, a na
pracy których mógl aktualny biegly rewident polegac w zwiazku z przeprowadzanym
przegladem.

d) nastepujace pozycje zostaly prawidlowo zaksiegowane lub przedstawione w sprawozdaniu
finansowym:

1) transakcje z podmiotami powiazanymi oraz wynikajace z nich kwoty naleznosci i
zobowiazan, wlaczajac sprzedaz, zakupy, pozyczki, transfery, umowy leasingowe
oraz gwarancje,

2) nazwa spólki dominujacej oraz nazwa podmiotu bedacego jednostka dominujaca
najwyzszego szczebla,

3) dzialalnosc o istotnym znaczeniu nie objeta sródrocznym sprawozdaniem
finansowym,

4) umowy zawierajace ograniczenia do dysponowania posiadanymi srodkami
pienieznymi i liniami kredytowymi oraz inne podobne umowy,

5) umowy odkupu i opcje na zakup uprzednio sprzedanych aktywów,
6) zmiany w zasadach rachunkowosci majace wplyw na porównywalnosc danych

finansowych,
7) ustanowione przez Spólke zabezpieczenia majatkowe,

e) ujelismy w ksiegach lub ujawnilismy, w sposób prawidlowy, wszystkie zobowiazania, zarówno
biezace jak i warunkowe oraz przedstawilismy wszystkie gwarancje, pisemne i ustne, które
udzielilismy stronom trzecim,
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f) Spólka posiada odpowiednie prawa do posiadanego majatku, jak tez nie ustanowiono zastawu
na aktywach ani tez nie przeznaczono ich pod zabezpieczenie zobowiazan, poza zastawami i
zabezpieczeniami ujawnionymi w sródrocznym sprawozdaniu finansowym,

g) naleznosci wykazane w sródrocznym sprawozdaniu finansowym przedstawiaja kwoty nalezne
od kontrahentów z tytulu sprzedazy oraz innych tytulów powstalych na dzien i przed dniem
bilansowym, pomniejszone o skutki aktualizacji uwzgledniajacej prawdopodobienstwo ich
zaplaty,

h) wyliczenie biezacego i odroczonego podatku dochodowego oraz zwiazanych z nimi aktywów i
pasywów jest oparte na obowiazujacych przepisach prawa,

i) aktywa z tytulu odroczonego podatku dochodowego zostaly rozpoznane w zwiazku z
ujemnymi róznicami przejsciowymi do wysokosci kwoty przewidzianej w przyszlosci do
odliczenia od podstawy opodatkowania,

j) aktywa finansowe zakwalifikowane jako utrzymywane do terminu wymagalnosci zostaly tak
zaklasyfikowane ze wzgledu na nasz zamiar oraz mozliwosc utrzymywania ich do terminu
wymagalnosci,

k) Spólka nie planuje ani nie ma intencji podjecia dzialan, które moglyby istotnie wplynac na
wartosc lub klasyfikacje poszczególnych pozycji aktywów i pasywów wykazanych w
sródrocznym sprawozdaniu finansowym,

I) w ciagu okresu obrotowego nie ograniczalismy zakresu prowadzonej dzialalnosci oraz nie
planujemy ograniczenia zakresu prowadzonej dzialalnosci w ciagu okresu od dnia
bilansowego,

m) nie mialy miejsca zadne wydarzenia po dniu bilansowym, które wymagalyby ujawnienia w
dodatkowych informacjach i objasnieniach do sprawozdania finansowego Spólki lub
skorygowania tego sprawozdania, inne niz ujawnione w sprawozdaniu finansowym,

n) nie wystapily zadne okolicznosci, które moglyby negatywnie wplynac na kontynuowanie
dzialalnosci przez Spólke lub prawidlowe i rzetelne ujecie aktywów netto Spólki, pozycje
finansowa oraz wynik na dzialalnosci,

o) sródroczne sprawozdanie finansowe Spólki ujawnia wszystkie zdarzenia, których jestesmy
swiadomi, a które dotycza mozliwosci kontynuacji dzialalnosci przez Spólke, wlaczajac
znaczace uwarunkowania, wydarzenia oraz nasze plany.

p) podczas przegladu sródrocznego sprawozdania finansowego przedstawiono sposób wyliczen
szacunkowych, tam gdzie podczas przygotowywania sprawozdania finansowego zgodnie z
ogólnie przyjetymi zasadami rachunkowosci jednostka korzystala z danych szacunkowych. A
w sprawozdaniu finansowym ujawniono informacje, w przypadkach gdy istnieje uzasadnione
prawdopodobienstwo, ze szacunki ulegna zmianie, a skutki tych zmian wplynelyby w istotny
sposób na sródroczne sprawozdanie finansowe .

poctp~y czlonkówa'arzaduEleldrocieplowni "Sedzin" SA

..........................~.. ·•..t·....·....·,

podpis osoby, któr j pówierzono
prowadzenie ksi . achunkowych
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Sedzin, 18.09.2006r.

Oswiadczenie Zarzadu

w sprawie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdan finansowych

Zgodnie z naszym najglebszym przekonaniem i wiedza oswiadczamy,

ze podmiot uprawniony do badania sprawozdan finansowych - PKF Consult Sp. z 0.0"

dokonujacy badania sprawozdania finansowego za I pólrocze roku obrotowego 2006 zostal

wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz ze podmiot ten i biegli rewidenci dokonujacy tego

przegladu spelniali warunki do wydania bezstronnego i niezaleznego raportu z przegladu,

zgodnie z wlasciwymi przepisami prawa krajowego.

podpisy czlonków zarzaau
Elektrocieplowni "Bedzin" SA
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